ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» марта 2023 года

	№35/197

г.Липецк

О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» в Липецком районе
В соответствии с положением об областном конкурсе эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года № 18/197-7 «О проведении областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого района, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области
«Я – будущий избиратель» от 23 марта 2023 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель».
2. Направить работу «Судьба – результаты выборов», выполненную Ямковой Ангелиной Сергеевной обучающейся 10 класса МБОУ СОШ с. Новодмитриевка Липецкого муниципального района Липецкой области - победителя муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» в избирательную комиссию Липецкой области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	____________
	Е.А. ЗОЛОТУХИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	____________
	  Г.Н. АТАЕВА

	Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии

Липецкого района
от 24 марта 2023 года № 35/197

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого района, в рамках областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему
«Я – будущий избиратель»

23 марта 2023 года

 Присутствовали:

 Председатель конкурсной комиссии
	Золотухина Е.А.
	председатель ТИК Липецкого района

Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Румянцева О.В.
	заместитель председателя ТИК Липецкого района

	Секретарь конкурсной комиссии

	Атаева Г.Н.
	секретарь ТИК Липецкого района

 Члены конкурсной комиссии
	Кузнецова К.В.
	член ТИК Липецкого района

	Климонова А.Ю.
	методист МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Липецкого муниципального района

Повестка дня:
1. Оценка работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого района, в рамках областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему
«Я – будущий избиратель»
Слушали: Золотухину Е.А., которая доложила о том, что в период с 1 февраля по 17 марта 2023 года проходил первый этап областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель». Данный этап конкурса проводился в образовательных учреждениях Липецкого муниципального района, участниками которого стали 19 человек.

В территориальную избирательную комиссию Липецкого района поступило 19 работ – победителей первого этапа конкурса.

Члены комиссии ознакомились с представленными работами и определили победителя.
Постановили:
Предложить территориальной избирательной комиссии Липецкого района признать победителями конкурса:

Ямковую Ангелину Сергеевну, 24.12.2006 года рождения обучающуюся 10 класса МБОУ СОШ с.Новодмитриевка Липецкого муниципального района Липецкой области.
Председатель

конкурсной комиссии

_______________           Е.А. Золотухина

Секретарь

конкурсной комиссии

_______________           Г.Н. Атаева